All. "6" alla delibera nr. 28/2017

GRADUATORIA TIROCINI EXTRACURRICULARI AREA GIURIDICA

PROVINCIA DI

NOMINATIVO DATA DI NASCITA RESIDENZA UNIVERSITA AREE DI PREFERENZA TOTALE

TAPIA CARBO SORAIDA UNIVERSITA DEGLI STUDI
! MARGHERITA 15/06/1992 TORINO o1 TORING GIURIDICA 80

2 ROBAZZA MARICA 1990 TORINO UGS BE SR GIURIDICA 76
DI TORINO

UNIVERSITA' LUISS GUIDO
3 DRIGANI ENRICO 13/01/1991 ROMA CARLI GIURIDICA 76

NIVERSITA' LUI ID
4 PALMIERI GIULIO 1991 TARANTO v S CARIL_JI 55 GUIDO GIURIDICA 76

UNIVERSITA DEGLI STUDI
5 GARDI LISA 1990 TORINO DI TORINO GIURIDICA 75

» UNIVERSITA DEGLI STUDI
6 ROMBOLA VALERIA 14/02/1992 TORINO DI TORING GIURIDICA 75

UNIVERSITA DEGLI STUDI
7 VOLPATO SARA 09/11/1991 TORINO DI TORINO GIURIDICA 73

UNIVERSITA DEGLI STUDI
8 CATTANEO ANNA 21/12/1992 VICENZA DI TORING GIURIDICA 70

UNIVERSITA DEGLI STUDI
9 PALLESCA PIETRO 18/08/1992 TORINO ;I TORII\(IEO >TU GIURIDICA 70

10 BATTIGAGLIA GIORGIA 1990 TORINO UN'VER;:TT/-:_;;F&_I;I STuDI GIURIDICA 70

UNIVERSITA' LUISS GUIDO

11 CAPUTO EMANUELA 17/10/1991 SALERNO CARLI GIURIDICA 69
MANUGUERRA UNIVERSITA DEGLI STUDI
12 VALENTINA 22/03/1989 TORINO DI TORINO GIURIDICA 68

NIVERSITA DEGLI STUDI
13 BIDA ENERIKELDA 07/09/1992 VERCELLI v I;I TORII\?O STU GIURIDICA 67



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

BRUNO MARIKA

SINICROPI SILVIA

GIOIA LUANA

BEQIRI IGLI

MURA VALENTINA

CONTRAFATTO FEDERICO

INGLESE VALERIA

MARINO ANGELA

BRAVETTI ALESSANDRO

PICCIONE GAUDIOSO
IVANA

SCANDONE GIORGIA

DELL'AQUIA GISEPPINA

CALIANO PIETRO

AGOSTO CARLOTTA

ROGGERO ALBERTO

LAGANIS MARCO

10/06/1991

27/10/1989

25/12/1991

20/06/1988

1993

05/02/1992

1992

23/03/1988

14/12/1991

1987

14/11/1991

19/10/1988

1992

25/06/1991

1989

1988

LECCE

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

COSENZA

TORINO

RAGUSA

TORINO

SIRACUSA

TORINO

TORINO

ASTI

TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA' LUISS GUIDO
CARLI

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

67

67

66

65

65

64

63

63

62

62

59

59

59

57

57

56



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

a2

43

a4

45

GAL BIANCA MADALINA

BOTTIGLIERO ALESSIO

APPINO ALICE

BERT ALESSIA

BOER GIORGIA

BARATTA DIANA

BUTACU IONUT

FRATTO GIULIO

VASTAPANE CRISTINA

VIALI INGRID

COSMA LARISA-ANDREEA

LOMBARDO ILARIA

BROCCOLATO MARCO

TERRERI SILVIA

TESSARIN FABRIZIO

TAVERNA PAOLA

1990

20/01/1987

1990

09/12/1992

04/11/1990

28/02/1994

1988

16/07/1988

1991

11/10/1990

1991

26/08/1992

15/02/1989

16/05/1990

18/11/1988

12/03/1985

TORINO

CUNEO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

ALESSANDRIA

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

PIEMONTE ORIENTALE

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

56

56

55

53

52

51

50

50

50

48

48

47

47

45

45

45



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

QATIF HASNA

ZANELLI RUGGERO

VIGLINO FEDERICA

FELI ALESSIA

FICAU MADALINA
CRISTINA

PICCOLO GLORIA

CECCHINI ILARIA GIULIA

DOLFI DEBORA

AZZARO ANNA
FRANCESCA

FAMA LAURA

LOSPINOSO MAURIZIO

MERAJ XHULJANO

PASSANNANTI
ANTONELLA

PALMAS GIACOMO

LEDA VISCEGLIA
FRANCESCA

SCHETTINI DANIELA

1993

1989

22/07/1991

09/10/1990

06/11/1992

26/02/1990

10/12/1989

1987

02/06/1991

1992

18/04/1993

20/11/1989

07/06/1989

06/10/1988

1993

TORINO

VERCELLI

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

MESSINA

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

44

44

40

40

40

35

35

35

35

31

31

30

30

30

30

30



UNIVERSITA DEGLI STUDI
MERENDA VALERIA 30/05/1983 TORINO DI TORINO GIURIDICA 29

UNIVERSITA DEGLI STUDI
BARDELLA MARCO 05/05/1993 TORINO DI TORINO GIURIDICA 25

UNIVERSITA DEGLI STUDI
LOMBARDO ELISA 10/11/1987 TORINO DI TORINO GIURIDICA 25

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DIMAURO SIMONA 14/04/1985 TORINO DI TORINO GIURIDICA 5















