

GRADUATORIA TIROCINI EXTRACURRICULARI AREA GIURIDICA

N.	NOMINATIVO	DATA DI NASCITA	PROVINCIA DI RESIDENZA	UNIVERSITÀ	AREE DI PREFERENZA	TOTALE
1	TAPIA CARBO SORAIDA MARGHERITA	15/06/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	80
2	ROBAZZA MARICA	1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	76
3	DRIGANI ENRICO	13/01/1991	ROMA	UNIVERSITA' LUISS GUIDO CARLI	GIURIDICA	76
4	PALMIERI GIULIO	1991	TARANTO	UNIVERSITA' LUISS GUIDO CARLI	GIURIDICA	76
5	GARDI LISA	1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	75
6	ROMBOLÀ VALERIA	14/02/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	75
7	VOLPATO SARA	09/11/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	73
8	CATTANEO ANNA	21/12/1992	VICENZA	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	70
9	PALLESCA PIETRO	18/08/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	70
10	BATTIGAGLIA GIORGIA	1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	70
11	CAPUTO EMANUELA	17/10/1991	SALERNO	UNIVERSITA' LUISS GUIDO CARLI	GIURIDICA	69
12	MANUGUERRA VALENTINA	22/03/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	68
13	BIDA ENERIKELDA	07/09/1992	VERCELLI	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	67

14	BRUNO MARIKA	10/06/1991	LECCE	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	67
15	SINICROPI SILVIA	27/10/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	67
16	GIOIA LUANA	25/12/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	66
17	BEQIRI IGLI	20/06/1988	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	65
18	MURA VALENTINA	1993	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	65
19	CONTRAFATTO FEDERICO	05/02/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	64
20	INGLESE VALERIA	1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	63
21	MARINO ANGELA	23/03/1988	COSENZA	UNIVERSITA' LUISS GUIDO CARLI	GIURIDICA	63
22	BRAVETTI ALESSANDRO	14/12/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	62
23	PICCIONE GAUDIOSO IVANA	1987	RAGUSA	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	62
24	SCANDONE GIORGIA	14/11/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	59
25	DELL'AQUIA GISEPPINA	19/10/1988	SIRACUSA	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	59
26	CALIANO PIETRO	1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	59
27	AGOSTO CARLOTTA	25/06/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	57
28	ROGGERO ALBERTO	1989	ASTI	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	57
29	LAGANIS MARCO	1988	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	56

30	GAL BIANCA MADALINA	1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	56
31	BOTTIGLIERO ALESSIO	20/01/1987	CUNEO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	56
32	APPINO ALICE	1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	55
33	BERT ALESSIA	09/12/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	53
34	BOER GIORGIA	04/11/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	52
35	BARATTA DIANA	28/02/1994	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	51
36	BUTACU IONUT	1988	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	50
37	FRATTO GIULIO	16/07/1988	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	50
38	VASTAPANE CRISTINA	1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	50
39	VIALI INGRID	11/10/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	48
40	COSMA LARISA-ANDREEA	1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	48
41	LOMBARDO ILARIA	26/08/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	47
42	BROCCOLATO MARCO	15/02/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	47
43	TERRERI SILVIA	16/05/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	45
44	TESSARIN FABRIZIO	18/11/1988	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	45
45	TAVERNA PAOLA	12/03/1985	ALESSANDRIA	PIEMONTE ORIENTALE	GIURIDICA	45

46	QATIF HASNA	1993	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	44
47	ZANELLI RUGGERO	1989	VERCELLI	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	44
48	VIGLINO FEDERICA	22/07/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	40
49	FELI ALESSIA	09/10/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	40
50	FICAU MADALINA CRISTINA			UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	40
51	PICCOLO GLORIA	06/11/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	35
52	CECCHINI ILARIA GIULIA	26/02/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	35
53	DOLFI DEBORA	10/12/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	35
54	AZZARO ANNA FRANCESCA	1987	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	35
55	FAMÀ LAURA	02/06/1991	MESSINA	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	31
56	LOSPINOSO MAURIZIO	1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	31
57	MERAJ XHULJANO	18/04/1993	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	30
58	PASSANNANTI ANTONELLA	20/11/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	30
59	PALMAS GIACOMO	07/06/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	30
60	LEDA VISCEGLIA FRANCESCA	06/10/1988	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	30
61	SCHETTINI DANIELA	1993	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	30

62	MERENDA VALERIA	30/05/1983	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	29
63	GRANDE ALESSIA CAROL	18/01/1994	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	25
64	BARDELLA MARCO	05/05/1993	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	25
65	DEIANA SILVIA	09/05/1988	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	25
66	LOMBARDO ELISA	10/11/1987	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	25
67	VALLE MANUEL	22/09/1992	ASTI	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	10
68	DIMAURO SIMONA	14/04/1985	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	5

